DIÁRIO        OFICIAL
MUNICÍPIO DE GENERAL CÂMARA

General Câmara, Rio Grande do Sul, Brasil • Sexta-feira, 12 de março de 2021 • ANO II – EDIÇÃO N° 420

S U M Á R I O

SEÇÃO I – PODER EXECUTIVO – Pág. 01.

SEÇÃO II – PODER LEGISLATIVO – Pág. 01.

SEÇÃO III – PUBLICIDADE DE CARÁTER INFORMATIVO/EDUCATIVO – Sem publicação.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

DO MUNICÍPIO DE GENERAL CÂMARA

Instituído pela Lei n° 2081, 07 de março de 2018.

Regulamentado pelo Decreto n° 042/2019, de 25 de junho de 2019.

PREFEITO MUNICIPAL DIRETORA DO DEP. DE ADM. GERAL RESPONSÁVEL – EDIÇÃO E PUBLICAÇÃO

HELTON HOLZ BARRETO NATÁLIA DA SILVA MENTZ FELIPE GUTERRES DA ROCHA

VICE-PREFEITO

LUIZ FERNANDO GOMES FRANKEN

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site

www.generalcamara.rs.gov.br/diario-oficial ou via QR Code.

Diário Oficial assinado

eletronicamente com

Certificado Padrão

ICP-Brasil

R. Gen. David Canabarro, 120 – Centro, General Câmara – RS

CEP: 95820-000 – Telefone: (51) 3655-1399

Página 1 de 1

PODER EXECUTIVO

SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº: 47/2021.

Contratante: Município de General Câmara.
Contratado: Adriana Freitas Garcia Santos ME (KS Comunicação

Visual).

Objeto: Contratação de empresa para serviço de adesivagem em
veículos, lotados na Secretaria de Assistência Social.

Valor: R$4.000,00.

Data da assinatura: 04/03/2021.
Procedimento Licitatório: Dispensa de Licitação 48/2021.

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº: 56/2021.

Contratante: Município de General Câmara.
Contratado: Adriana Freitas Garcia Santos ME (KS Comunicação

Visual).

Objeto: Contratação de empresa para confecção de conjunto de
adesivos perfurados para serem colocados na entrada da Unidade

Básica de Saúde no Distrito de Potreiro, interior do Município.

Valor: R$1.596,00.
Data da assinatura: 11/03/2021.
Procedimento Licitatório: Dispensa de Licitação 50/2021.

PODER LEGISLATIVO

EDITAL Nº 11/2021

RESULTADO FINAL DA ANÁLISE CURRICULAR E DA

ENTREVISTA

Processo Seletivo de Servente do Poder Legislativo de General

Câmara

 A Comissão Responsável pelo Processo Seletivo Simplificado para

contratação emergencial de Servente no uso de suas atribuições
DIVULGA, pelo presente Edital, o Resultado Final da Análise

Curricular e da Entrevista do Processo Seletivo Simplificado de

Servente, considerando as normas, rotinas e procedimentos legais,
estabelecidos na Lei Municipal nº 2.253, de 27 de janeiro de 2021;

Edital 01/2021 e suas retificações; e a Portaria 008/2021.

Servente

Classificação Nome Nota Final

1º Tatiane Regina Machado Pereira 76,67

2º Angela Maria Soares de Souza  72,33

3º Marilis dos Santos Linhares 72,33

4º Carla Josiane Faleiro 50

5º Ruani Cristina da Silva Martins  40

6º Alessandra Faleiro Pereira Daniel 27

7º Camila Lima da Rosa 22,33

Não houve interposição de Recurso sobre o Resultado Preliminar por
parte dos candidatos.

General Câmara, 12 de março de 2021.

Sonia Leal da Silva

 Telefonista/Recepcionista

Walcur Jorge Guedes

Assistente Administrativo

Lais Nogueira Faleiro Dória
Assessora do Gabinete da Presidência

http://www.generalcamara.rs.gov.br
https://www.iti.gov.br/icp-brasil

		2021-03-12T11:36:05-0300
	FELIPE GUTERRES DA ROCHA:02936566061